

PROSHLAGBAUM.RU

(495) 790-10-34

ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 111424-2 от 21.02.2022 г. АНТИВАНДАЛЬНЫЙ ШЛАГБАУМ + Диспетчеризация

Адрес

Менеджер	Сергей
Телефон	8-903-790-10-34, 8-495-790-10-34
E-mail	proshlagbaum@mail.ru
Сайт	www.proshlagbaum.ru

Шлагбаум антивандальный откатной



Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Комплект антивандального откатного шлагбаума	Тумба шлагбаума откатного, антивандального, размер 1100x400x1200, защитный кожух, окно с замком для обслуживания привода, роликовая система. Стрела с зубчатой рейкой на проезд до 4м. Порошковая окраска RAL 2004 (оранжевый). Спец.цена до 31.01.2022 г.	41 900р.	1	41 900р.
Стойка	Стойка-ловитель для стрелы, d 80x80 мм	2 900р.	1	2 900р.
Столбик	Столбик парковочный бетонированный	1 100р.	4	4 400р.
Привод VFT (Италия)	Привод VFT DEIMOS BT A400, 24В, 12 м/мин, вес до 400 кг, режим калитки, встроенный приемник (на 60 пультов)	13 900р.		0р.
Привод NICE (Италия)	Привод NICE RB400, до 20,4 м/мин, вес до 400 кг	22 900р.	1	22 900р.
Фотоэлементы VFT (Италия)	Фотоэлементы проводные (датчики безопасности)	2 500р.		0р.
Фотоэлементы NICE (Италия)	Фотоэлементы проводные BlueBus (датчики безопасности)	3 900р.	1	3 900р.
ИТОГО по разделу				76 000р.

Материалы для установки и подключения оборудования

Материалы	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Расходные материалы	Комплект расходных материалов для установки откатного шлагбаума (монтажная закладная, пескобетон, арматура, диск алмазный)	5 900р.	1	5 900р.
Труба ПНД гладкая	Труба ПНД гладкая жесткая черная	39р.	5	195р.
Кабель FTP	Кабель FTP уличный 5 кат.	45р.	7	315р.
ИТОГО по разделу				6 410р.

Работы по установке и подключению оборудования

Работы / услуги	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Монтажные работы	Установка откатного шлагбаума с подготовкой бетонного основания, выемкой грунта, сварочными работами, долблением и штроблением (в случае установки на асфальте)	11 900р.	1	11 900р.
Монтажные работы	Установка, настройка, расключение и пуско-наладка привода с подключением к готовой электропроводке	6 900р.	1	6 900р.
Монтажные работы	Демонтаж подъемного шлагбаума с сохранением кабельных линий	3 000р.	1	3 000р.
Монтажные работы	Монтаж и настройка фотоэлементов	2 900р.	1	2 900р.
Монтажные работы	Монтаж приемной стойки/опоры с ловушкой	1 700р.	1	1 700р.
Монтажные работы	Монтаж парковочного столбика	900р.	4	3 600р.
Транспортные расходы	Доставка оборудования, материалов (в пределах МКАД)	4 500р.	1	4 500р.
Монтажные работы	Демонтаж/монтаж вызывной панели	1 900р.	1	1 900р.
Монтажные работы	Переподключение системы удаленной диспетчеризации	2 900р.	1	2 900р.
ИТОГО по разделу				39 300р.

ИТОГО по всем разделам **121 710р.**

!! Если у Вас есть предложение дешевле, то пришлите его на почту info@proshlagbaum.ru и я согласую для Вас дополнительную скидку

Реальные примеры наших работ



Фото 1 - ул. Дубровская 18 - шлагбаум Doorhan Barrier с защитой и Диспетчеризацией

Фото 2 - ул. Зеленодольская д.7 - Антивандальный шлагбаум сварной с защитой и Диспетчеризацией

Фото 3 - Семеновская наб. д.3 - шлагбаум FAAC 615 с защитой тумбы и Диспетчеризацией

Еще больше примеров и карта наших работ на сайте www.proshlagbaum.ru